

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (237657) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR TAWAR SUNGAI GELAM
ALOKASI Rp. 39,815,187,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.04.HB 2344 2344.QEG	Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan Pengelolaan Perbenihan Ikan Bantuan Peralatan / Sarana[Base Line]			24,577,672,000 12,471,093,000 600,000,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
2344.QEG.002 051 A 524111	Lokasi : KAB. MUARO JAMBI Unit Pembenihan Skala Kecil yang dibangun/direhabilitasi Rehabilitasi Sarpras UPR/HSRT BANTUAN SARPRAS UPR/HSRT Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.012-Jambi)	3.0 Unit		600,000,000 600,000,000 536,400,000 56,400,000	U RM
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.012-Jambi)			480,000,000	RM
	- Sarpras UPR 1 PKT x 3 LOK	3.0 PKT	160,000,000	480,000,000	
B 521211	Sosialisasi dan Temu Teknis Belanja Bahan (KPPN.012-Jambi)			63,600,000 17,700,000	PNP
	> Bahan Sosialisasi dan Temu Teknis :			17,700,000	
	- ATK dan Perlengkapan Peserta 20 ORG X 3 LOK	60.0 PKT	220,000	13,200,000	
	- Cetak Laporan	3.0 EKS	200,000	600,000	
	- Konsumsi Peserta 20 ORG X 3 LOK	60.0 PKT	65,000	3,900,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.012-Jambi)			13,500,000	PNP
	- Sewa Tenda Pertemuan 3 LOK x 1 PKT	3.0 PKT	4,500,000	13,500,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.012-Jambi)			8,400,000	PNP
	- Narasumber 2 ORG x2 JAM x 3 LOK	12.0 OJ	700,000	8,400,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.012-Jambi)			24,000,000	PNP
	- Perjalanan Panitia 3 LOK x 2 ORG x 1 KALI	6.0 OK	4,000,000	24,000,000	
2344.QEL	Bantuan Hewan[Base Line]	5707000.0 Ekor		2,265,293,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
2344.QEL.U01 051 A 521213	Lokasi : KAB. MUARO JAMBI Calon Induk Unggul Ikan Air Tawar yang disalurkan ke masyarakat Perencanaan dan persiapan Tanpa Sub Komponen Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.012-Jambi)	12000.0 Ekor		425,808,000 78,000,000 78,000,000	U RM
052 A	Pelaksanaan Tanpa Sub Komponen			333,408,000 333,408,000	U
	- Teknisi 2 ORG x 13 BLN [2 ORG x 13 BLN]	26.0 OB	3,000,000	78,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (237657) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR TAWAR SUNGAI GELAM
ALOKASI Rp. 39,815,187,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			1,287,000	
	- Refill Oksigen	9.0 TBG	143,000	1,287,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi)			260,121,000	
	- Pupuk Organik	1.0 PAKET	5,250,000	5,250,000	
	- Sarana Packing	1.0 PAKET	13,980,000	13,980,000	
	- Peralatan lapangan	1.0 PAKET	10,578,000	10,578,000	
	- Pakan Buatan	1.0 PAKET	198,700,000	198,700,000	
	- Bahan Pendukung Produksi	1.0 PAKET	17,393,000	17,393,000	
	- Pakan Alami	1.0 PAKET	14,220,000	14,220,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi)			72,000,000	
	- pengiriman calon induk	12000.0 EKOR	6,000	72,000,000	
053	Sosialisasi/evaluasi/pelaporan			14,400,000	U
A	<i>Tanpa Sub Kompomem</i>			14,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			14,400,000	
	- identifikasi, verifikasi dan monev 2 ORG x 2 KEG x 1 KALI	4.0 OK	3,600,000	14,400,000	
2344.QEL.U06	Benih Ikan Air Tawar yang disalurkan ke masyarakat	5695000.0 Ekor		1,839,485,000	
051	Perencanaan dan persiapan			78,000,000	U
A	<i>Tanpa Sub Komponen</i>			78,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi)			78,000,000	
	- Teknisi 5 ORG x 13 BLN [2 ORG x 13 BLN]	26.0 OB	3,000,000	78,000,000	
052	Pelaksanaan			1,581,485,000	U
A	<i>Tanpa Sub Komponen</i>			1,581,485,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			6,578,000	
	- Refill Oksigen	46.0 TBNG	143,000	6,578,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi)			1,062,357,000	
	- Peralatan Kerja	1.0 PAKET	68,526,000	68,526,000	
	- Sarana Packing	1.0 PAKET	62,981,000	62,981,000	
	- Pakan Buatan	1.0 PAKET	636,510,000	636,510,000	
	- Pakan Alami	1.0 PAKET	225,237,000	225,237,000	
	- Pupuk Organik	1.0 PAKET	21,356,000	21,356,000	
	- Bahan Pendukung Produksi	1.0 PAKET	47,747,000	47,747,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi)			512,550,000	
	- Pengiriman Benih	5695000.0 EKOR	90	512,550,000	
053	Sosialisasi/evaluasi/pelaporan			180,000,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (237657) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR TAWAR SUNGAI GELAM
ALOKASI Rp. 39,815,187,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Tanpa Sub Komponen</i>			180,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			180,000,000	RM
	- Identifikasi, Verifikasi dan Monev 2 ORG x 9 LOK x 2 KALI	36.0 OK	5,000,000	180,000,000	
2344.RAL	<u>Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]</u>	110000.0 Unit		3,605,800,000	

2344.RAL.001	Lokasi : KAB. MUARO JAMBI Calon Induk Unggul yang diproduksi	110000.0 Unit		3,605,800,000	U
052	Calon Induk Unggul Ikan Air Tawar yang diproduksi			3,605,800,000	
A	<i>Biaya Tetap</i>			429,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi)			429,000,000	RM
	- Tenaga Teknis Kolam 11 ORG X 13 BLN	143.0 OB	3,000,000	429,000,000	
B	<i>Biaya Variabel</i>			3,176,800,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi)			2,668,635,000	RM
	- Bahan Packing	1.0 PKT	180,000,000	180,000,000	
	- Pakan Ikan	1.0 PKT	2,144,175,000	2,144,175,000	
	- Bahan Pendukung Produksi	1.0 PKT	196,000,000	196,000,000	
	- Peralatan Perikanan	1.0 PKT	125,000,000	125,000,000	
	- Peralatan Kerja (K3)	1.0 PKT	23,460,000	23,460,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.012-Jambi)			346,165,000	RM
	- Pemeliharaan Instalasi Sarana Produksi	1.0 THN	126,165,000	126,165,000	
	- Perbaikan Happa KJA di Sungai Gelam (5 m x 5 m) 12 UNIT	12.0 UNIT	5,000,000	60,000,000	
	- Perbaikan Sekat Kolam Induk 3 UNIT (Per Unit 8 SEKAT)	3.0 UNIT	20,000,000	60,000,000	
	- Perbaikan Keramba Jaring Apung di Sungai Batang Hari 20 UNIT	20.0 UNIT	5,000,000	100,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.012-Jambi)			162,000,000	RM
	- Hi Blow 200HP	5.0 UNIT	9,000,000	45,000,000	
	- Sarana Pengangkut Pakan	2.0 UNIT	38,000,000	76,000,000	
	- Pompa Submersible 2	10.0 UNIT	3,500,000	35,000,000	
	- Pompa Submersible 1	5.0 UNIT	1,200,000	6,000,000	
2344.RBQ	<u>Prasarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]</u>	2.0 Unit		6,000,000,000	

2344.RBQ.002	Lokasi : KAB. MUARO JAMBI Pusat Produksi Benih dan Induk yang dikembangkan	2.0 Unit		6,000,000,000	U
051	Pusat Produksi Benih dan Induk			6,000,000,000	
A	<i>Operasional BC Musirawas</i>			3,907,200,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi)			234,000,000	RM
	- Penjaga Keamanan BC [1 ORG x 13 BLN]	13.0 OB	3,000,000	39,000,000	
	- Honor Operator Kolam [5 ORG x 13 OB]	65.0 OB	3,000,000	195,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (237657) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR TAWAR SUNGAI GELAM
ALOKASI Rp. 39,815,187,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi)			134,000,000	RM
	- Upah harian lepas	200.0 OH	90,000	18,000,000	
	- Upah Pemasangan Geomembran	10.0 UNIT	4,000,000	40,000,000	
	- Perlengkapan K3	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
	- Transportasi Excavator	2.0 TRIP	20,000,000	40,000,000	
	- Upah Operator Excavator	4.0 OB	4,000,000	16,000,000	
	- Upah Helper Excavator	4.0 OB	2,500,000	10,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi)			185,200,000	RM
	- Perlengkapan Perikanan	1.0 PKT	185,200,000	185,200,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.012-Jambi)			610,000,000	RM
	- Pemeliharaan Excavator	3.0 THN	90,000,000	270,000,000	
	- Pemeliharaan Roda 3	1.0 THN	25,000,000	25,000,000	
	- Eksploitasi Genset	1.0 THN	100,000,000	100,000,000	
	- Eksploitasi Excavator	1.0 THN	215,000,000	215,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			144,000,000	PNP
	- Perjalanan Monev [3 ORG x 12 KALI x 1 LOK]	36.0 OK	4,000,000	144,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.012-Jambi)			700,000,000	RM
	- Root Blower	2.0 UNIT	75,000,000	150,000,000	
	- Perlengkapan Lab	1.0 PKT	100,000,000	100,000,000	
	- Keramba Jaring Apung	10.0 UNIT	45,000,000	450,000,000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.012-Jambi)			1,900,000,000	2 RM
	- Pembangunan Hatchery	1.0 UNIT	600,000,000	600,000,000	*
	- Pembangunan Asrama	1.0 UNIT	300,000,000	300,000,000	*
	- Saluran Outlet	165.0 M2	2,000,000	330,000,000	
	- Jasa Pengawasan Konstruksi	2.0 PKT	35,000,000	70,000,000	
	- Pembuatan Bak Pemberokan ikan	1.0 UNIT	150,000,000	150,000,000	
	- Laboratorium	1.0 UNIT	200,000,000	200,000,000	*
	- Jembatan Penyebrangan	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	*
	- Jasa Perencanaan Konstruksi	2.0 PKT	100,000,000	200,000,000	
B	<i>Operasional BC Dharmasraya</i>			2,092,800,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi)			273,000,000	RM
	- Penjaga Keamanan BC [1 ORG x 13 BLN]	13.0 OB	3,000,000	39,000,000	
	- Operator Kolam [6 ORG x 13 BLN]	78.0 OB	3,000,000	234,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (237657) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR TAWAR SUNGAI GELAM
ALOKASI Rp. 39,815,187,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi)			28,000,000	RM
	- Perlengkapan K3	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
	- Upah harian lepas	200.0 OH	90,000	18,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi)			92,800,000	RM
	- Perlengkapan Perikanan	1.0 PKT	92,800,000	92,800,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.012-Jambi)			72,000,000	RM
	- Sewa Kendaraan Operasional	12.0 BLN	6,000,000	72,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.012-Jambi)			281,000,000	RM
	- Exploitasi Genset	1.0 THN	100,000,000	100,000,000	
	- Exploitasi Excavator	1.0 THN	181,000,000	181,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			144,000,000	RM
	- Perjalanan Koordinasi dan Movev [3 ORG x 12 KALI x 1 LOK]	36.0 OK	4,000,000	144,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.012-Jambi)			262,000,000	RM
	- Root Blower	1.0 UNIT	75,000,000	75,000,000	
	- Pembelian Keramba Jaring Apung	3.0 UNIT	45,000,000	135,000,000	
	- Pengangkut Pakan	1.0 UNIT	40,000,000	40,000,000	
	- Pompa Air 4	1.0 UNIT	12,000,000	12,000,000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.012-Jambi)			940,000,000	2 RM
	- Pemagaran Pembatas Lahan	1.0 PKT	100,000,000	100,000,000	
	- Pembuatan Bak Pemberokan Ikan	1.0 UNIT	150,000,000	150,000,000	
	- Pembangunan Rumah Blower	1.0 UNIT	50,000,000	50,000,000	*
	- Pembangunan Pintu Air	1.0 UNIT	50,000,000	50,000,000	
	- Jasa Perencanaan Konstruksi	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	
	- Pembangunan Rumah Jaga	1.0 UNIT	175,000,000	175,000,000	*
	- Jasa Pengawasan Konstruksi	2.0 PKT	20,000,000	40,000,000	
	- Pembuatan Saluran Inlet dan Outlet	1.0 PKT	325,000,000	325,000,000	
2345	<u>Pengelolaan Kawasan dan Kesehatan Ikan</u>			2,643,989,000	
2345.BJC	<u>Penyidikan dan Pengujian Penyakit[Base Line]</u>	1181.0 Sampel		407,596,000	
	Lokasi : KAB. MUARO JAMBI				
2345.BJC.U02	<u>Sampel Kualitas Air Layanan UPT</u>	800.0 Sampel		162,449,000	
051	<u>Perencanaan dan persiapan</u>			41,073,000	U
A	<i>Tanpa Sub Komponen</i>			41,073,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi)			24,000,000	RM
	- Tenaga Teknis Lab	8.0 OB	3,000,000	24,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (237657) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR TAWAR SUNGAI GELAM
ALOKASI Rp. 39,815,187,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi)			17,073,000	
	- Kalibrasi	1.0 PAKET	17,073,000	17,073,000	
052	Pelaksanaan			91,376,000	U
A	Tanpa Sub Komponen			91,376,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			8,374,000	RM
	- Gas laboratorium	1.0 PAKET	8,374,000	8,374,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi)			83,002,000	RM
	- Bahan Pengujian laboratorium	1.0 PAKET	83,002,000	83,002,000	
053	Sosialisasi/evaluasi/pelaporan			30,000,000	U
A	Tanpa Sub Komponen			30,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			30,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka sosialisasi/evaluasi/pengambilan sampel	10.0 OK	3,000,000	30,000,000	
2345.BJC.U04	Sampel Mikrobiologi Layanan UPT	280.0 Sampel		149,979,000	
051	Perencanaan dan persiapan			32,802,000	U
A	tanpa sub komponen			32,802,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi)			21,000,000	RM
	- Tenaga Teknis Laboratorium	7.0 OB	3,000,000	21,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi)			11,802,000	RM
	- Kalibrasi	1.0 PAKET	11,802,000	11,802,000	
052	Pelaksanaan			97,177,000	U
A	tanpa sub komponen			97,177,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			2,639,000	RM
	- Gas Laboratorium	1.0 TABNG	2,639,000	2,639,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi)			94,538,000	RM
	- Bahan Pengujian Laboratorium	1.0 PAKET	94,538,000	94,538,000	
053	Sosialisasi/evaluasi/pelaporan			20,000,000	U
A	Tanpa Sub Komponen			20,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			20,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka sosialisasi/evaluasi/pengambilan sampel	5.0 OK	4,000,000	20,000,000	
2345.BJC.U05	Sampel Biologi Molekuler Layanan UPT	101.0 Sampel		95,168,000	
051	Perencanaan dan persiapan			12,842,000	U
A	Tanpa Sub Komponen			12,842,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (237657) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR TAWAR SUNGAI GELAM
ALOKASI Rp. 39,815,187,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.012-Jambi) - Tenaga Teknisi Lab	2.0 OB	3,000,000	6,000,000	RM
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.012-Jambi) - Kalibrasi	1.0 PAKET	6,842,000	6,842,000	RM
052	Pelaksanaan			74,326,000	U
A	Tanpa Sub Komponen			74,326,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.012-Jambi) - Bahan Pengujian laboratorium	1.0 PAKET	74,326,000	74,326,000	RM
053	Sosialisasi/evaluasi/pelaporan			8,000,000	U
A	Tanpa Sub Komponen			8,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.012-Jambi) - Perjalanan dalam rangka sosialisasi/evaluasi/pengambilan sampel	2.0 OK	4,000,000	8,000,000	RM
2345.QJC	Penyidikan dan Pengujian Penyakit[Base Line]	51.0 Sampel		44,393,000	
2345.QJC.U03	Lokasi : KAB. MUARO JAMBI Sampel Surveilans Resistensi Antimikroba (AMR) / Surveilans Antimicrobial Use (AMU) yang diuji	51.0 Sampel		44,393,000	
051	Perencanaan dan persiapan			12,000,000	U
A	tanpa sub komponen			12,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.012-Jambi) - Perjalanan dalam rangka survei AMU	3.0 OK	4,000,000	12,000,000	RM
052	Pelaksanaan			20,393,000	U
A	Tanpa Sub Komponen			20,393,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.012-Jambi) - Bahan Pengujian laboratorium	1.0 PAKET	20,393,000	20,393,000	RM
053	Sosialisasi/evaluasi/pelaporan			12,000,000	U
A	Tanpa Sub Komponen			12,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.012-Jambi) - Perjalanan dalam rangka sosialisasi/evaluasi/pengambilan sampel AMR	3.0 OK	4,000,000	12,000,000	RM
2345.RAL	Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]	2.0 Unit		1,192,000,000	
2345.RAL.001	Lokasi : KAB. MUARO JAMBI Peralatan Laboratorium pengujian penyakit dan lingkungan yang disediakan	1.0 Unit		465,000,000	
051	Peralatan Laboratorium pengujian penyakit dan lingkungan			300,000,000	U
A	Pengadaan Peralatan Laboratorium			300,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (237657) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR TAWAR SUNGAI GELAM
ALOKASI Rp. 39,815,187,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.012-Jambi)			300,000,000	
	- Peralatan Laboratorium	1.0 PKT	300,000,000	300,000,000	
052	Akreditasi dan Validasi Laboratorium Uji			165,000,000	U
A	<i>Akreditasi Laboratorium</i>			<i>165,000,000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi)			21,000,000	RM
	- Iuran Akreditasi dan KAN	1.0 THN	21,000,000	21,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi)			50,125,000	RM
	- Jasa Pengujian	1.0 PKT	50,125,000	50,125,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.012-Jambi)			93,875,000	PNP
	- Pemeliharaan Peralatan Lab	1.0 PKT	93,875,000	93,875,000	
2345.RAL.002	Sarana perikanan budidaya di UPT	1.0 Unit		727,000,000	
052	Sarana Perikanan Budidaya lainnya			727,000,000	U
A	<i>Peningkatan Fasilitas Produksi</i>			<i>727,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			660,000,000	RM
	- Plastik HDPE	20000.0 M2	33,000	660,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi)			67,000,000	RM
	- Upah Pemasangan Plastik HDPE	20000.0 M2	3,350	67,000,000	
2345.RBQ	Prasarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]	1.0 Unit		1,000,000,000	

2345.RBQ.004	Prasarana produksi perikanan budidaya di UPT	1.0 Unit		1,000,000,000	
051	Rehab Prasarana dan Sarana Produksi UPT			1,000,000,000	U
A	<i>Peningkatan Fasilitas Produksi</i>			<i>1,000,000,000</i>	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.012-Jambi)			881,000,000	RM
	- Perbaikan Jalan Produksi	1.0 PKT	881,000,000	881,000,000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.012-Jambi)			119,000,000	2 RM
	- Rehab Ruang Tamu Utama	1.0 PKT	119,000,000	119,000,000	*
2346	Pengelolaan Produksi dan Usaha Pembudidayaan Ikan			4,750,000,000	
2346.CAL	Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]	1.0 Unit		400,000,000	

2346.CAL.001	Sarana teknologi bidang produksi dan usaha pembesaran ikan yg diproduksi oleh UPT	1.0 Unit		400,000,000	
051	Diseminasi Teknis/temu lapang			400,000,000	U
A	<i>Diseminasi Teknis/Temu Lapang</i>			<i>400,000,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (237657) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR TAWAR SUNGAI GELAM
ALOKASI Rp. 39,815,187,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi) > Bahan Sosialisasi dan Temu Teknis			84,000,000	RM
	- ATK dan Perlengkapan Peserta 40 ORG x 8 LOK	320.0 PKT	186,250	59,600,000	
	- Cetak Laporan 3 EKS x 8 LOK	24.0 EKS	150,000	3,600,000	
	- Konsumsi Peserta 40 ORG x 8 LOK	320.0 PKT	65,000	20,800,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.012-Jambi) - Sewa Tenda Pertemuan 8 LOK x 1 PKT	8.0 PKT	5,000,000	40,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-Jambi) - Honor narasumber (setara eselon 1) 2 ORG x 4 LOK x 3 KALI	24.0 OJ	1,500,000	36,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi) - Transport panitia 3 ORG X 8 LOK - Transport narasumber 2 ORG X 8 LOK	24.0 OK 16.0 OK	4,000,000 4,000,000	96,000,000 64,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.012-Jambi) - Uang harian peserta 40 ORG X 8 LOK - Paket pertemuan 40 ORG X 8 LOK	320.0 OH 320.0 PAK	100,000 150,000	32,000,000 48,000,000	RM
2346.QEG	<u>Bantuan Peralatan / Sarana[Base Line]</u>	32.0 Unit, Titik, Paket, SR		4,350,000,000	
2346.QEG.001	Lokasi : KAB. MUARO JAMBI Sarana produksi usaha yang disalurkan ke masyarakat	32.0 Unit		4,350,000,000	
051	Bioflok			3,240,000,000	U
A	<i>Bahan Bantuan Bioflok (Nila dan Lele)</i>			2,640,000,000	
526311	<u>Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.012-Jambi) - Prasarana Bioflok - Bahan Produksi Bioflok	16.0 PKT 16.0 PKT	125,000,000 40,000,000	2,000,000,000 640,000,000	RM
B	<i>Dukungan Kegiatan Bioflok</i>			256,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi) > Perjalanan Verifikasi, Koordinasi, Monev dan Serah Terima: - Sumatera Selatan [4 ORG x 10 LOK x 1 KALI] - Jambi [4 ORG x 6 LOK x 1 KALI]	40.0 OK 24.0 OK	4,000,000 4,000,000	160,000,000 96,000,000	RM
C	<i>Forum Bimbingan Teknis Calon Penerima Bantuan Bioflok</i>			344,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi) > Bahan Bimbingan Teknis (BIMTEK) : - ATK dan Perlengkapan Peserta 160 ORG X 1 LOK X 1 KALI - Cetak Laporan	160.0 PKT 3.0 EKS	341,250 200,000	55,200,000 54,600,000 600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (237657) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR TAWAR SUNGAI GELAM
ALOKASI Rp. 39,815,187,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.012-Jambi)			18,000,000	2	RM
	- Sewa Kendaraan (bus)	2.0 Unit	9,000,000	18,000,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-Jambi)			10,800,000		RM
	- Narasumber [3 ORG x 4 JAM x 1 KALI]	12.0 OJ	900,000	10,800,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			24,000,000		RM
	- Transportasi Panitia 3 ORG x 2 LOK x 1 KALI	6.0 OK	4,000,000	24,000,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			236,000,000		RM
	- Paket Meeting 80 ORG x 2 LOK x 1 KALI	160.0 OK	500,000	80,000,000		
	- Perjalanan Peserta 80 ORG x 2 LOK x 1 KALI	160.0 OK	750,000	120,000,000		
	- Transportasi Narasumber 3 ORG x 2 LOK x 1 KALI	6.0 OK	5,000,000	30,000,000		
	- Akomodasi Narasumber 3 ORG x 2 LOK x 1 KALI	6.0 OK	1,000,000	6,000,000		
052	Sarpras Budidaya Ikan Hias			810,000,000	U	
A	<i>Bantuan Sarpras Ikan Hias</i>			600,000,000		
526311	<u>Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.012-Jambi)			600,000,000		RM
	- Model Usaha Ikan Hias	15.0 PKT	40,000,000	600,000,000		
B	<i>Dukungan Kegiatan Bantuan Sarpras Ikan Hias</i>			193,500,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			193,500,000		RM
	- Perjalanan Verifikasi, Koordinasi, Monev dan Serah Terima [3 ORG x 15 LOK x 1 KALI]	45.0 OK	4,300,000	193,500,000		
C	<i>Forum Bimbingan Teknis Calon Penerima Sarpras Ikan Hias</i>			16,500,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			9,300,000		RM
	- Cetak Laporan	3.0 EKS	200,000	600,000		
	- Bahan Perlengkapan Peserta	1.0 PKT	8,700,000	8,700,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-Jambi)			7,200,000		RM
	- Honor Narasumber [2 ORG x 4 JAM x 1 KALI]	8.0 OJ	900,000	7,200,000		
054	Sarana produksi usaha ikan konsumsi			300,000,000	U	
A	<i>Bantuan Sarpras Ikan Konsumsi/ Ikan Lokal</i>			300,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			75,000,000		RM
	- Perjalanan Verifikasi, Koordinasi, Monev dan Serah Terima [3 ORG x 1 LOK x 5 KALI]	15.0 OK	5,000,000	75,000,000		
526311	<u>Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.012-Jambi)			225,000,000		RM
	- Sarpras Ikan Konsumsi/ Ikan Lokal	1.0 PKT	225,000,000	225,000,000		
5747	<u>Pengelolaan Pakan dan Obat Ikan</u>			4,712,590,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (237657) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR TAWAR SUNGAI GELAM
ALOKASI Rp. 39,815,187,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5747.BJC	Penyidikan dan Pengujian Penyakit[Base Line]	51.0 Sampel		25,750,000	
	Lokasi : KAB. MUARO JAMBI				
5747.BJC.U01	Sampel Nutrisi Pakan	51.0 Sampel		25,750,000	
051	Perencanaan dan persiapan			6,500,000	U
A	<i>Tanpa Sub Komponen</i>			6,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi)			3,000,000	RM
	- Teknisi laboratorium	1.0 OB	3,000,000	3,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi)			3,500,000	RM
	- Kalibrasi Alat Laboratorium	1.0 PAKET	1,500,000	1,500,000	
	- Uji Banding dan Uji Profesiensi	1.0 PAKET	2,000,000	2,000,000	
052	Pelaksanaan			13,250,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			13,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			2,492,000	RM
	- Gas laboratorium	1.0 PAKET	2,492,000	2,492,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi)			10,758,000	RM
	- Bahan Pengujian Laboratorium	1.0 PAKET	10,758,000	10,758,000	
053	Sosialisasi/evaluasi/pelaporan			6,000,000	U
A	<i>Tanpa Sub Komponen</i>			6,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			6,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka sosialisasi/evaluasi/pengambilan sampel	1.0 OK	6,000,000	6,000,000	
5747.QEG	Bantuan Peralatan / Sarana[Base Line]	4.0 Unit, Titik, Paket, SR		795,000,000	
	Lokasi : KAB. MUARO JAMBI				
5747.QEG.002	Sarana Pakan dan Obat Ikan di Kampung Perikanan Budidaya yang disalurkan ke masyarakat	4.0 Unit		795,000,000	
051	Sarana Pakan di Kampung Perikanan Budidaya			795,000,000	U
A	<i>Percontohan Budidaya Cacing Sutra</i>			195,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			72,000,000	RM
	- Perjalanan Identifikasi Calon Penerima	9.0 OK	4,000,000	36,000,000	
	- Perjalanan Monitoring dan Evaluasi	9.0 OK	4,000,000	36,000,000	
526311	<u>Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.012-Jambi)			123,000,000	RM
	- Sarpras Percontohan Budidaya Cacing Sutra	3.0 UNIT	41,000,000	123,000,000	
B	<i>Bahan Baku Pakan di Kampung Pasaman</i>			600,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi)			117,000,000	RM
	- Tenaga Teknis	39.0 OB	3,000,000	117,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (237657) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR TAWAR SUNGAI GELAM
ALOKASI Rp. 39,815,187,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi) - Upah Tenaga Harian - Perlengkapan K3	600.0 OH 1.0 PKT	100,000 10,000,000	70,000,000 60,000,000 10,000,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.012-Jambi) - Tagihan Listrik	1.0 THN	150,000,000	150,000,000	PNP
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.012-Jambi) - Eksploitasi Genset - Pemeliharaan Mesin Pakan - Eksploitasi Mesin rumput	1.0 THN 1.0 PKT 1.0 THN	110,000,000 25,000,000 14,000,000	149,000,000 110,000,000 25,000,000 14,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi) - Monitoring dan Evaluasi - Koordinasi Instansi terkait	10.0 OK 10.0 OK	4,000,000 5,000,000	90,000,000 40,000,000 50,000,000	RM
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.012-Jambi) - Mesin Rumput - Mebeler	1.0 UNIT 1.0 PKT	4,000,000 20,000,000	24,000,000 4,000,000 20,000,000	RM
5747.RAL	<u>Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]</u>	272800.0 Unit		3,491,840,000	
5747.RAL.001	Lokasi : KAB. MUARO JAMBI Pakan Ikan yang diproduksi untuk operasional Unit Pelaksana Teknis (UPT)	272800.0 Unit		3,491,840,000	
051	Produksi Pakan			3,491,840,000	U
A	<i>Produksi Jambi</i>			768,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi) - Karung Kapasitas 50kg/Kemasan	1200.0 SAK	6,500	7,800,000 7,800,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi) - Honor Teknisi	13.0 OB	3,000,000	39,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi) - Tenaga Harian Lepas - Eksploitsi Genset	600.0 OH 1.0 THN	100,000 50,000,000	110,000,000 60,000,000 50,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi) - Peralatan produksi - Perlengkapan Kerja dan K3	1.0 PKT 1.0 PKT	10,000,000 15,000,000	25,000,000 10,000,000 15,000,000	PNP
521822	<u>Belanja Barang Persediaan barang dalam proses</u> (KPPN.012-Jambi) - Bahan Pakan Tenggelam	60000.0 KG	8,000	480,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (237657) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR TAWAR SUNGAI GELAM
ALOKASI Rp. 39,815,187,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.012-Jambi)			81,200,000	PNP
	- Pembayaran Listrik	1.0 THN	81,200,000	81,200,000	
523129	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi)			25,000,000	PNP
	- Pemeliharaan Mesin Pakan	1.0 THN	25,000,000	25,000,000	
<i>B</i>	<i>Produksi Pasaman</i>			2,723,840,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			46,150,000	RM
	- Karung Kapasitas 50kg/Kemasan	6500.0 SAK	7,100	46,150,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi)			195,000,000	RM
	- Honor Teknisi	65.0 OB	3,000,000	195,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi)			110,000,000	RM
	- Tenaga Harian Lepas	600.0 OH	100,000	60,000,000	
	- Eksploitsi Genset	1.0 THN	50,000,000	50,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi)			25,000,000	RM
	- Peralatan produksi	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
	- Perlengkapan Kerja dan K3	1.0 PKT	15,000,000	15,000,000	
521822	<u>Belanja Barang Persediaan barang dalam proses</u> (KPPN.012-Jambi)			2,128,000,000	RM
	- Bahan Pakan Apung	212800.0 PKT	10,000	2,128,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.012-Jambi)			144,690,000	RM
	- Pembayaran Listrik	1.0 THN	144,690,000	144,690,000	
523129	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi)			25,000,000	PNP
	- Pemeliharaan Mesin Pakan	1.0 THN	25,000,000	25,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			50,000,000	RM
	- Perjalanan Monitoring 2 ORG X 1 LOK X 5 KALI	10.0 OK	4,000,000	40,000,000	
	- Perjalanan Koordinasi 2 ORG X 1 LOK X 1 KALI	2.0 OK	5,000,000	10,000,000	
5747.RBQ	Prasarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line] Lokasi : KAB. MUARO JAMBI	1.0 Unit		400,000,000	
5747.RBQ.001	Prasarana pakan dan obat ikan yang dikembangkan	1.0 Unit		400,000,000	U
053	Upgrade Mesin Pakan			400,000,000	
<i>A</i>	<i>Pengadaan Mesin Pakan</i>			400,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.012-Jambi)			400,000,000	RM
	- Pengadaan Mesin Pakan Apung	1.0 PKT	400,000,000	400,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (237657) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR TAWAR SUNGAI GELAM
ALOKASI Rp. 39,815,187,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.04.WA 2348 2348.CAN	Program Dukungan Manajemen Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Budidaya Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	5.0 Unit		15,237,515,000 15,237,515,000 172,125,000	
2348.CAN.001 051 A 532111	Lokasi : KAB. MUARO JAMBI Perangkat pengolah data dan komunikasi Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi <i>Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</i> <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.012-Jambi)	5.0 Unit		172,125,000 172,125,000 172,125,000 172,125,000	U 2
2348.EBA	<i>Kamera Webinar</i> <i>Kamera Aerial Nirawak</i> <i>Pengadaan Laptop Pengolah Data (webinar)</i> <i>Pengadaan Network Attached Storage (NAS)</i> <u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>	1.0 UNIT 1.0 UNIT 2.0 UNIT 1.0 UNIT	32,500,000 39,625,000 17,500,000 65,000,000	32,500,000 39,625,000 35,000,000 65,000,000	* * * *
2348.EBA.958 051 A 521219	Lokasi : KAB. MUARO JAMBI Layanan Hubungan Masyarakat Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi <i>Publikasi dan Informasi</i> <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi)	1.0 Layanan		188,500,000 188,500,000 188,500,000 176,500,000	U RM
524111	<i>Bahan publikasi dan jaringan informasi</i> <i>Bahan kelengkapan ZI</i> <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)	1.0 PKT 1.0 PKT	150,000,000 26,500,000	150,000,000 26,500,000	RM
2348.EBA.962 051 A 521811	<i>Perjalanan pengambilan bahan publikasi (1 ORG x 3 LOK x 1 KALI) Sumatera</i> Layanan Umum Layanan persuratan, tata usaha dan kearsipan <i>Persuratan dan Kearsipan Satker</i> <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi)	1.0 Layanan	4,000,000	12,000,000 155,000,000 155,000,000 18,000,000 18,000,000	U RM
B 521211	<i>ATK</i> <i>Komputer Suplies</i> <u>Layanan Pengadaan</u> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)	1.0 PKT 1.0 PKT	12,000,000 6,000,000	12,000,000 6,000,000	
	<i>Bahan Laporan</i>	1.0 PKT	5,000,000	91,880,000 5,000,000 5,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (237657) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR TAWAR SUNGAI GELAM
ALOKASI Rp. 39,815,187,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi)			57,070,000	RM
	- Honor panitia pengadaan dan jasa -kontruksi	6.0 OP	1,270,000	7,620,000	
	- Honor panitia pengadaan barang -non kontruksi	25.0 OP	1,370,000	34,250,000	
	- Honor panitia pengadaan barang -kontruksi	10.0 OP	1,520,000	15,200,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi)			11,810,000	RM
	- Bimtek PBJ	1.0 PKT	11,810,000	11,810,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			18,000,000	RM
	- Survei Harga (2 ORG x 1 LOK x 3 KALI)	6.0 OK	3,000,000	18,000,000	
C	<i>Pengelola PBJ</i>			45,120,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi)			45,120,000	RM
	- Pejabat Pengadaan	24.0 OB	680,000	16,320,000	
	- Tim Teknis	36.0 OB	500,000	18,000,000	
	- Tim Pemeriksa Pekerjaan	36.0 OB	300,000	10,800,000	
2348.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		13,582,077,000	
001	Gaji dan Tunjangan			9,685,900,000	U
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			9,685,900,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			3,461,355,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	2,977,027,000	2,977,027,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	242,033,000	242,033,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	242,295,000	242,295,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			51,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	43,000	43,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,000	4,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,000	4,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			338,439,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	290,089,000	290,089,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	24,175,000	24,175,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	24,175,000	24,175,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			95,100,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	81,514,000	81,514,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,793,000	6,793,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,793,000	6,793,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (237657) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR TAWAR SUNGAI GELAM
ALOKASI Rp. 39,815,187,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			40,320,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	34,560,000	34,560,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,880,000	2,880,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,880,000	2,880,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			298,935,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	275,940,000	275,940,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	22,995,000	22,995,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			17,539,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	3,338,000	3,338,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,282,000	7,282,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,919,000	6,919,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			211,476,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	211,476,000	211,476,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			546,480,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	546,480,000	546,480,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			69,510,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	59,580,000	59,580,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,965,000	4,965,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,965,000	4,965,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.012-Jambi)			4,606,695,000	RM
	- Belanja Tunkin	1.0 THN	4,606,695,000	4,606,695,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3,896,177,000	U
A	<i>Operasional kantor</i>			<i>1,452,157,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.012-Jambi)			1,266,657,000	RM
	- Langganan Majalah dan Surat Kabar	1.0 THN	3,600,000	3,600,000	
	- Keperluan sehari-hari perkantoran	68.0 OT	500,000	34,000,000	
	- Fotocopy/cetakan (blanko, kop surat, kuitansi, dsb)	1.0 THN	20,057,000	20,057,000	
	- Satpam	78.0 OB	3,000,000	234,000,000	
	- Teknisi Gedung Bangunan (Kebersihan)	26.0 OB	3,000,000	78,000,000	
	- Pramubakti Teknis	130.0 OB	3,000,000	390,000,000	
	- Pramubakti Kantor	169.0 OB	3,000,000	507,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			112,500,000	RM
	- Seragam Pegawai	140.0 STEL	750,000	105,000,000	
	- Seragam Satpam	5.0 STEL	1,500,000	7,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (237657) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR TAWAR SUNGAI GELAM
ALOKASI Rp. 39,815,187,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi)			73,000,000	RM
	- ATK	12.0 PKT	4,000,000	48,000,000	
	- Komputer Suplies	1.0 PKT	25,000,000	25,000,000	
<i>B</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>911,400,000</i>	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.012-Jambi)			6,000,000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat	1.0 THN	6,000,000	6,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.012-Jambi)			700,000,000	RM
	- Tagihan Listrik Kantor	1.0 THN	700,000,000	700,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi)			205,400,000	RM
	- Tagihan Internet	1.0 THN	190,400,000	190,400,000	
	- Paket Data dan Komunikasi Pimpinan	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
	- Tagihan Jasa Online	1.0 THN	12,000,000	12,000,000	
<i>C</i>	<i>Pemeliharaan Perkantoran</i>			<i>974,250,000</i>	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi)			380,000,000	RM
	- Perbaikan gedung layanan kantor	1.0 THN	200,000,000	200,000,000	
	- Perbaikan saran produksi	1.0 THN	180,000,000	180,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.012-Jambi)			157,500,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 6	2.0 UNIT	20,000,000	40,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 -Jambi	5.0 UNIT	15,000,000	75,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 -Jambi	5.0 UNIT	3,500,000	17,500,000	
	- Kendaraan roda 3	5.0 UNIT	5,000,000	25,000,000	
523129	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi)			436,750,000	RM
	- Pemeliharaan Printer [30 UNIT x 1 THN]	30.0 UNIT	690,000	20,700,000	
	- Mesin Potong Rumput	1.0 THN	50,000,000	50,000,000	
	- Pemeliharaan Genset [4 UNIT x 1 THN]	4.0 UNIT	15,850,000	63,400,000	
	- Eksploitasi Genset	1.0 THN	145,850,000	145,850,000	
	- Pemeliharaan Pompa dan Dinamo	1.0 THN	50,000,000	50,000,000	
	- Pemeliharaan PC dan Laptop [20 UNIT x 1 THN]	20.0 UNIT	730,000	14,600,000	
	- Pemeliharaan AC Split [20 UNIT x 1 THN]	20.0 UNIT	610,000	12,200,000	
	- Pemeliharaan Jaringan dan Peralatan Listrik	1.0 THN	80,000,000	80,000,000	
<i>D</i>	<i>Pembayaran Terkait Operasional Kantor</i>			<i>423,570,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.012-Jambi)			50,000,000	RM
	- Jamuan Tamu	1.0 THN	50,000,000	50,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (237657) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR TAWAR SUNGAI GELAM
ALOKASI Rp. 39,815,187,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.012-Jambi) - Penambah Daya Tahan Tubuh -125 Org x 45 Minggu x 1 Hari - Snack Rapat, Senam dan Pengajian	4115.0 OH 1.0 THN	18,000 30,000,000	104,070,000 74,070,000 30,000,000	2 *	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.012-Jambi) - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) - Honorarium Bendahara Pengelola PNB	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 36.0 OB 12.0 OB	3,420,000 3,320,000 1,520,000 1,320,000 980,000 730,000	159,000,000 41,040,000 39,840,000 18,240,000 15,840,000 35,280,000 8,760,000		RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.012-Jambi) - Sewa Kantor Unit Pelayanan Publik (UPP) di Kota Jambi	1.0 THN	25,000,000	25,000,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi) - Perjalanan Koordinasi Dengan Pusat dan Daerah	15.0 OK	4,000,000	60,000,000		RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi) - Transport Ke KPPN (1 ORG x 1 LOK x 50 KALI) Jambi - Transport Lokal Jambi [2 ORG x 1 LOK x 50 KALI]	50.0 OK 100.0 OK	170,000 170,000	8,500,000 17,000,000		RM
E	<i>Layanan Monitoring dan Sosialisasi</i>			134,800,000		
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.012-Jambi) - Sewa Kendaraan Roda 4 -2 Unit - Sewa Kendaraan Lainnya	24.0 BLN 10.0 Hari	5,200,000 1,000,000	124,800,000 10,000,000	2 *	RM
2348.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u> Lokasi : KAB. MUARO JAMBI	1.0 Unit, m2, Paket		500,000,000		
2348.EBB.951	<u>Layanan Sarana Internal</u>	1.0 Unit		500,000,000		
051	<u>Kendaraan Bermotor satker lingkup DJPB</u>			500,000,000	U	
A	<i>Kendaraan Operasional</i>			500,000,000		
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.012-Jambi) - Pengadaan Kendaraan Fungsional Roda 4 (empat)	1.0 UNIT	500,000,000	500,000,000		RM
2348.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u> Lokasi : KAB. MUARO JAMBI	68.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		149,500,000		
2348.EBC.001	<u>Layanan Manajemen SDM</u>	68.0 Orang		149,500,000		
051	<u>Layanan Perencanaan, Pengembangan dan Pembinaan Disiplin Pegawai</u>			149,500,000	U	
A	<i>Perencanaan dan Pembinaan</i>			18,800,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (237657) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR TAWAR SUNGAI GELAM
ALOKASI Rp. 39,815,187,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			18,800,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pembinaan disiplin pegawai (2 ORG x 1 LOK x 2 KALI)	4.0 OK	4,700,000	18,800,000	
<i>B</i>	<u>Layanan Pengembangan</u>			15,183,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi)			15,183,000	
	- Dukungan Untuk RB	1.0 PKT	15,183,000	15,183,000	
<i>C</i>	<u>Upgrading Pegawai</u>			115,517,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi)			65,000,000	
	- Peningkatan Jiwa Korsa Pegawai	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	
	- Assesment Pegawai	1.0 OKT	15,000,000	15,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			50,517,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka forum jabatan fungsional (2 ORG x 5 LOK x 1 KALI) Jakarta	10.0 OK	5,051,700	50,517,000	
2348.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>			490,313,000	
	Lokasi : KAB. MUARO JAMBI				
2348.EBD.952	<u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</u>	1.0 Dokumen		214,500,000	U
051	<u>Layanan Perencanaan dan Anggaran</u>			214,500,000	
<i>A</i>	<u>Perencanaan dan Penganggaran</u>			214,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi)			19,500,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
	- Komputer supplies	1.0 THN	9,500,000	9,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			195,000,000	RM
	- Raptt Koordinasi Kegiatan Perencanaan Kinerja Pusat	15.0 OK	5,000,000	75,000,000	
	- Perjalanan Rapat Koordinasi Perencanaan Pagu Indikatif dan Pagu Depenitif	14.0 OK	5,000,000	70,000,000	
	- Perjalanan Monitoring dan Evaluasi Kinerja	10.0 OK	5,000,000	50,000,000	
2348.EBD.953	<u>Layanan Pemantauan dan Evaluasi</u>	1.0 Dokumen		190,813,000	U
051	<u>Layanan Pemantauan dan Evaluasi</u>			190,813,000	
<i>A</i>	<u>Monev Kegiatan Pronas</u>			190,813,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			10,813,000	RM
	- Bahan Laporan	1.0 PKT	10,813,000	10,813,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			180,000,000	RM
	- Kegiatan Koordinasi Kegiatan Pronas dan Monev Bantuan Pemerintah	36.0 OK	5,000,000	180,000,000	
2348.EBD.955	<u>Layanan Manajemen Keuangan</u>	1.0 Dokumen		85,000,000	U
051	<u>Layanan Manajemen Keuangan</u>			85,000,000	
<i>A</i>	<u>Laporan Keuangan dan BMN</u>			85,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (237657) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR TAWAR SUNGAI GELAM
ALOKASI Rp. 39,815,187,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi) - Bahan Laporan	1.0 PKT	5,700,000	5,700,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi) - ATK	1.0 PKT	9,300,000	9,300,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi) - Perjalanan Rekon Semester I -II - Perjalanan RKBMN	8.0 OK 6.0 OK	5,000,000 5,000,000	40,000,000 30,000,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Muaro Jambi, 2 Desember 2022
 Kuasa Pengguna Anggaran



Andy Artha Donny Oktapura
 NIP. 197910292003121004